
 

 

 
РІШЕННЯ № 79 

04.07.2025 року            м. Ужгород 
 

Кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області у складі: голови палати 
– Петрика В.В. та її членів Немеш  П.Ф., Бурлаки Б.Б., Гринюк Г.В., Леміша 

М.О., Дідо А.М., Отовчиця В.М. відкрито засідаючи за адресою: м. Ужгород, 

вул. Фединця, 14 
ВСТАНОВИЛА: 

Кучерява Вікторія Іванівна, Стреніцький Роман Валентинович, Греца 

Вероніка Ярославівна, Якимчук Тарас Олександрович, Нагірняк Ярослав 

Леонідович, Дьома Катерина Геннадіївна, Чорней Мар’ян Йосипович, Саламаха 

Тимур Васильович, Надрага Крістіна Адамівна, Густей Марина Іванівна, 

Гармата Тарас Вікторович, Перун Віталій Васильович, Цибченко Марина 

Миколаївна, Рашевський Віталій Віталійович, Лаб'як Василь Іванович, Бокотей 

Аліна Михайлівна, Топал Тетяна Юріївна, Армашов Дмитро Віталійович, 

Бондар Сергій Олегович подали заяви про допуск до складання іспитів із 

необхідними матеріалами. 
Керуючись ст. 8 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» 

кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області,  
ВИРІШИЛА: 

Допустити до складання кваліфікаційного іспиту – Кучерява В. І., 

Стреніцький Р. В., Греца В. Я., Якимчук Т. О., Нагірняк Я. Л., Дьома К. Г., 

Чорней М. Й., Саламаха Т. В., Надрага К. А., Густей М. І., Гармата Т. В., Перун 

В. В., Цибченко М. М., Рашевський В. В., Лаб'як В. І., Бокотей А. М., Топал Т. 

Ю., Армашов Д. В., Бондар С. О. 
 
 

Голова КДКА 
Закарпатської області                                      підпис  Немеш П.Ф. 
 
Голова палати 
                                                                              підпис  Петрик В.В. 

 
 

Секретар палати                                               підпис  Леміш М.О. 


